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رییس کل دادگستری قزوین از آزادسازی  رضاپورکاظم/  گروه ایران
news@ naslefarda.net بیش از ۱۷۲ هکتار از اراضی ملی و منابع

طبیعی استان به ارزش بیش از ۳۵۰ 
میلیارد ریال در نیمه نخست سال جاری خبر داد.

حجت الاسلام علی مصطفوی نیا در این باره اظهار کرد: در راستای اجرای بند دوم 
اصل ۱۵۶ قانون اساسی و ناظر بر احیای حقوق عامه، آزادسازی اراضی ملی و رفع 

تصرف از منابع طبیعی از اولویت‌های دادگستری محسوب می‌شود.
وی اضافه کرد: با تلاش همکاران قضایی و دستگاه‌های متولی و در راستای اجرای 
ماده سه قانون اصلاح قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغی به لحاظ تغییر 
کاربری، ۱۷ بنا و مستحدثات غیرمجاز پس از ابلاغیه‌های صادره و عدم تمکین 
صاحبان قلع و قمع شد. مصطفوی نیا تصریح کرد: در این مدت بر اساس اقدامات 
انجام شده در راستای )تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی( از تغییر 

کاربری ۸۱۹ بنای غیرمجاز در استان قزوین جلوگیری شده است.
وی با بیان اینکه آزادسازی حریم و بستر رودخانه باید با همکاری دستگاه‌های 
متولی صورت بگیرد، خاطرنشان کرد: در حال حاضر این موضوع به طور جدی از 
سوی دستگاه قضایی استان مورد رصد قرار گرفته و در جهت صیانت از حقوق بیت 

المال ۶ هکتار از حریم و بستر رودخانه‌ها نیز رفع تصرف شده است.
رییس کل دادگستری قزوین با تاکید بر لزوم رصد مستمر متولیان حوزه آب از 
منابع زیر زمینی استان و برخورد با متخلفان خاطرنشان کرد: در ۶ ماهه گذشته به 
منظور صیانت از منابع آبی، تعداد ۲۰۰ حلقه چاه غیرمجاز با ورود دستگاه قضایی 

استان قزوین و همراهی سایر دستگاه ها پر و مسلوب المنفعه شد.

رییس کل دادگستری استان قزوین:

 ۱۷۲ هکتار از اراضی ملی استان قزوین
 آزادسازی شد

استان قزوین
تصویر روز

به مناسبت یادبود شهادت سید حسن نصراله، دبیر کل حزب اله لبنان، تصاویر این شهید در میادین، خیابان‌ها و مراکز خرید شهر تهران نصب شده است.

فرهاد کلهری/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

مدیر امور بین‌الملل بانک آینده، ضمن ارائه گزارشی از عملکرد شعب 
ارزی در بازه‌زمانی 6 ماهه نخست سال، بر لزوم تلاش حرفه‌ای و 
همدلانه همکاران فعال در این حوزه با بهره‌گیری از مزیت‌های رقابتی 

موجود، تأکید کرد.
سرکار خانم کلانترصادقی، مدیر امور بین‌الملل بانک‌آینده در 
مراسمی که به‌منظور رونمایی از دو محصول بانکداری نوین؛ »چکاد« 
و »ریال‌دیجیتال« با حضور مدیرعامل، اعضای هیأت‌مدیره، مدیران 
امور و رؤسای ادارات مرکزی و شماری از رؤسای شعب این بانک، 
برگزار شد، عملکرد شعب ارزی و زیرمجموعه را مورد بررسی قرار 
داد. خانم کلانترصادقی برگزاری مستمر جلسات ارزیابی عملکرد 
شعب ارزی را که از سوی معاونت امور شعب صورت می‌گیرد، نشان از 
حساسیت موضوع حوزه ارزی از نگاه مدیرعامل و اعضای هیأت‌مدیره 
بانک دانستند که این مهم، همواره در سخنان و رهنمودهای ایشان، 

نمود می‌یابد.
مدیر امور بین‌الملل با اشاره کسب مجوز 2 و 3  بانک در حوزه ارزی 
خاطرنشان کردند: اگر چه حدود یک‌سال‌ونیم از دریافت این مجوزها 
می‌گذرد و ما هم‌چنان در ابتدای راه هستیم، ولی با توجه به جذب 
نیروهای متخصص و باتجربه در شعب ارزی، امید داریم که سهم 
بیشتری را در بازار بین‌الملل از آنِ خود سازیم که این امید با افق‌های 
روشن در برنامه هفتم دولت جدید در رابطه با توسعه تجارت بین‌الملل 
پررنگ‌تر شده و پیش‌بینی می‌گردد که بتوان در چنین بستری، سهم 
درخوری از این بازار پرمنفعت را به‌خود اختصاص دهیم. ایشان تصریح 
کردند که این مهم تنها با تلاش صادقانه، رفتار حرفه‌ای و جدیت ما در 

این عرصه، حاصل خواهد شد.
سرکار خانم کلانترصادقی در ادامه به ابزار و مزیت‌های رقابتی بانک نیز 
در شرایط کنونی اشاره داشتند: از جمله مزیت‌های رقابتی بانک‌آینده، 
کارمزدهای حداقلی در کارسازی وجوه ارزی می‌باشد. از سوی دیگر، 
سرعت تأمین و انتقال وجوه ارزی نسبت به سایر بانک‌ها نیز از دیگر 

مزیت‌های رقابتی بانک آینده به‌شمار می‌رود.

 از سوی مدیر امور بین‌الملل مطرح شد؛

تأمین و انتقال سریع حوالجات ارزی واردکنندگان؛ 
مزیت رقابتی حوزه ارزی بانک آینده

بانک
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رئيس دانشگاه بين المللي امام رضا )ع( گفت:  مرضیه یاری/  گروه ایران
news@ naslefarda.net اين دانشگاه در سال هاي اخير، بخشي از

تمركز خود را روي پژوهش و فناوري معطوف 
كرده و روكيردهاي تازه اي را در دستور كار قرار داده كه در صورت اجرا، تحول در 
پژوهش محقق خواهد شد. دكتر مرتضي رجوعي در جلسه با اعضاي هيئت علمي 
دانشگاه بين المللي امام رضا)ع( كه با محوريت معرفي اهداف راهبردي و چشم انداز 
دانشگاه در حوزه پژوهش و فناروي برگزار شد، ضمن تأيكد بر پررنگ شدن فعاليت هاي 
پژوهشي، خاطرنشان كرد:دانشگاه در سال هاي اخير، بخشي از تمركز خود را روي 
پژوهش و فناوري معطوف كرده و روكيردهاي تازه اي را از جمله گسترش فعاليت هاي 

مركز نوآوري و كارآفريني با استقرار تيم هاي نوآور، ايجاد مراكز تحقيقاتي كاربردي در 
حوزه معماري و شهرسازي، فناوري هاي زيستي و سلامت و تبليغ و تربيت ديني، اخذ 
مجوز انتشار نشريات علمي- پژوهشي و... در دستور كار قرار داده كه در صورت مشاركت 
اعضاي هيئت علمي در اين بسترها، تحول در پژوهش محقق خواهد شد.وي با اشاره به 
شاخص هاي تعريف شده براي عملكرد دانشگاه بين المللي امام رضا )ع(، عنوان كرد: 
بيش از 70 شاخص براي بررسي عملكرد دانشگاه مشخص شده است كه سرانه مقالات 
پژوهشي به عنوان كيي از 10 شاخص كليدي مطرح است، از اين رو تلاش شده تا 
زيرساخت هاي لازم براي تحقق آن ايجاد شود.رئيس دانشگاه بين المللي امام رضا )ع(، 
اجراي طرح هاي پژوهشي، تأليف و انتشار كتاب، انجام فعاليت هاي نوآورانه، ثبت 
اختراع، تيم سازي و نگارش مقالات علمي- پژوهشي را جزو الويت هاي پژوهشي ذكر 
كرد كه اعضاي هيئت علمي دانشگاه بايد نسبت به آن اهتمام داشته باشند.وي حضور 
دانشگاه در رتبه بندي جهاني را كيي از چشم اندازهاي دانشگاه برشمرد و عنوان كرد: 
عملكرد پژوهشي دانشگاه تأثير بسيار زيادي در نظام هاي رتبه بندي بين المللي دارد و 
اعضاي هيئت علمي با برنامه ريزي در زمينه افزايش كميت و يكفيت بروندادهاي 
پژوهشي مي توانند در ارتقاء جايگاه دانشگاه در نظام هاي رتبه بندي جهاني نقش 

داشته باشند.

  پژوهش در دانشگاه بين المللي امام رضا )ع(
 نيازمند تحول است

سپاهانسپاهان
خبرخبر

آگهی مزایده شماره 5003108384000005

آگهی مزایده شماره 5003108384000007     

آگهی مزایده شماره 5003108384000006 

     شرکت مترو منطقه اصفهان در نظر دارد: اجازه ساخت و نصب آگهی نما و اکران آگهی های مجاز 
تبلیغاتی بر روی آن در فضاهای خط یک را از طریق مزایده عمومی واگذارنماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از 
 دریافت و تحویل اسناد تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع از شرایط به سایت این 
شرکت به نشانی www.metroisfahan.ir مراجعه و یا با شماره 34358050-031 تماس حاصل فرمایند.

     شرکت مترو منطقه اصفهان در نظر دارد: تعداد 3 فضای تجاری ایستگاه آزادی را از 
طریق مزایده عمومی به صورت اجاره واگذارنماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل 
 اسناد تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع از شرایط به سایت این شرکت 

به نشانی http:// metroisfahan.ir مراجعه و یا با شماره 34358050-031 تماس حاصل فرمایند.  

     شرکت مترو منطقه اصفهان در نظر دارد: تعداد 2 فضای تجاری زیر گذر ایستگاه دفاع 
مقدس)صفه(  را از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره واگذارنماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت 
 و تحویل اسناد تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع از شرایط به سایت این شرکت 

به نشانی http:// metroisfahan.ir مراجعه و یا با شماره 34358050-031 تماس حاصل فرمایند. 

شرکت مترو منطقه اصفهان

شرکت مترو منطقه اصفهان

شرکت مترو منطقه اصفهان

  آگهی دعوت از بستانکاران شرکت خدمات مهندسی کارا بهبود سپاهان 
)سهامی خاص( در حال تصفیه به شناسه ملی 10260439450 و به شماره ثبت 23128

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت خدمات مهندسی کارا بهبود سپاهان در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 23128 
و شناسه ملی 10260439450 که آگهی انحلال آن در صفحه 57 روزنامه رسمی کشور به شماره 23089 مورخ 1403/04/13 درج گردیده است دعوت به عمل 
می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای اسکندر حیدری پهلویان به شماره 
همراه 09133151772 مستقر در آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، مسجد مصلی، خیابان مصلی، بن بست فاضل )15(، 
پلاک 112- ، طبقه 1 کدپستی 8164759773 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت 

منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
اسکندر حیدری پهلویان- مدیر تصفیه شرکت خدمات مهندسی کارا بهبود سپاهان )سهامی خاص( در حال تصفیه

 آگهی مزایده قرارداد استخراج و فروش در معادن لای بید

شرکت نگین سنگ لای بید قصد واگذاری 2 سینه کار متروکه در منطقه معادن 
سنگ چینی لای بید در قالب قراداد استخراج و فروش را دارد، متقاضیان می 
توانند جهت بازدید به معادن لای بید مراجعه و برای اخذ شرایط شرکت در مزایده 
از تاریخ شنبه 1403/07/21 لغایت یکشنبه 1403/08/06 به دفتر اصفهان واقع در 
اصفهان، خیابان سجاد، بین پمپ بنزین و چهارراه آپادانا، پلاک 161 ، طبقه دوم، 

شرکت نگین سنگ لای بید مراجعه نمایند.
شرکت نگین سنگ لای بید

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت دوم (

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی چند منظوره مهرگان سنبله اسپادان راس ساعت 9 روز چهارشنبه مورخ 1403/07/25 در محل تالار 
سنبله به آدرس: اصفهان- خیابان شیخ صدوق جنوبی تشکیل می گردد.

* لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن کارت ملی و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل نماینده خود را کتبا 
معرفی نمایید.

* ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای 
متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/07/24 در محل دفتر شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به 

مجمع را دریافت دارند.
 دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به 1402/12/29 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت 

- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی
- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شرکت تعاونی

- تصمیم گیری در خصوص تعیین میزان پرداخت پاداش اعضای اصلی هیئت مدیره، بازرسان و کارکنان 
- تصمیم گیری در خصوص تعیین میزان پرداخت حق الجلسه اعضای اصلی هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت تعاونی چند منظوره مهرگان سنبله اسپادان - تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی

تاریخ انتشار: 1403/7/14

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت رشد بنیان کارا )سهامی خاص( 
در حال تصفیه به شناسه ملی 14005285520 و به شماره ثبت 54913

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت رشد بنیان کارا در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 54913 و 
شناسه ملی 14005285520 که آگهی انحلال آن در صفحه 143 روزنامه رسمی کشور به شماره 23122 مورخ 1403/05/23 درج گردیده است 
دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه خانم نجمه 
اصلانی به شماره همراه 09132668985 مستقر در آدرس اصفهان- خیابان احمدآباد- خیابان سید احمدیان- بن بست قائم- پلاک 41 کدپستی 
8155684397 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس 

گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
نجمه اصلانی - مدیر تصفیه شرکت رشد بنیان کارا )سهامی خاص( در حال تصفیه

نوبت ا ولنوبت ا ول


